Комисията разгледа и оцени постъпилата оферта по критерий най-ниска предложена цена 

за 1 брой оценка на недвижим имот и минимален срок за изготвянето й, както следва: 

1.1 Оферта с вх.№РД-12-02-217-1/25.02.2025 г. е подадена в 11:30 часа от Ц. Н. С.  

Същият предлага цена за 1 брой оценка на недвижим имот – 238,00 лв. /двеста тридесет и 

осем лева/  и срок за изпълнение - 5 /пет/ работни дни от представяне на необходимите изходни 

материали. 

2. Комисията класира, както следва: 

Офертата на Ц. Н. С. като единствен кандидат. Същият предлага  цена за 1 брой оценка на 

недвижим имот – 238,00 лв. /двеста тридесет и осем лева/  и срок за изпълнение - 5 /пет/ 

работни дни от представяне на необходимите изходни материали. 

На основание направеното класиране  

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg